
UCHWAŁA NR XIII/58/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: „ Budowa dróg w ulicach: Różanej, Jaśminowej i Chabrowej ”

zaplanowanego w budżecie Gminy Żychlin na 2007r.

Na  podstawie  art.  18  ust. 2 pkt 9  lit.  „c”  oraz art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23,  poz. 220,
Nr 62,  poz. 558,  Nr 113,  poz.  984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  Nr  116,  poz.  1203  i  Nr 167,
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128
i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 ) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, poz. 2104
i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319,   Nr 104, poz. 708,  Nr  170,  poz.  1217
i  1218,  Nr  187,  poz. 1381 i Nr 187, poz. 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115,
poz. 791 i  Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego.

2.   Gmina Żychlin zaciąga kredyt w wysokości 200.000zł ( słownie: dwieście tysięcy
złotych ) z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji pn. : „ Budowa dróg w ulicach:
Różanej, Jaśminowej i Chabrowej ” w Banku Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Łodzi .

§ 2. 1. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wymienionego w § 1 ust. 2 będzie weksel
in blanco wraz z deklaracją wekslową.

           2. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2008-2009, a środki na spłatę
kredytu będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty jego rat wraz
z odsetkami.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia umowy kredytu
w Banku Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Łodzi na zadanie określone w § 1 ust. 2
oraz podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenia należytego
wykonania zobowiązania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady
                                                                                            /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XIII/58/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na realizację zadania inwestycyjnego pn.
„ Budowa dróg w ulicach: Różanej, Jaśminowej, Chabrowej" zaplanowanego

w budżecie Gminy Żychlin na 2007 r.

W związku z realizacją inwestycji pod ww. proponuje się wykonanie zadania

z udziałem preferencyjnego kredytu finansowanego przez Bank Ochrony Środowiska SA ,

a udzielanego przez Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej.

Model finansowy realizacji zadania jest następujący:

Środki pochodzące z Budżetu Gminy Żychlin 91 621 zł

Środki pochodzące z przedmiotowego kredytu

inwestycyjnego _______________________ 200 000 zł

RAZEM: 291 621 zł

Koszt kredytu:

1. Oprocentowanie kredytu wynosi 0,88 % stopy redyskonta weksli, która na dzień

dzisiejszy wynosi 5 % - czyli faktyczne oprocentowanie kredytu wynosi 4,40 %

2. Prowizja   przygotowawcza   na   poziomie   0,75   %    wartości   kredytu   wpłacana

jednorazowo jest to kwota: 1 500 zł

Analizując pw. wskaźniki proponowanego kredytu postanowiono o zaciągnięciu

długoterminowego kredytu na realizację niniejszego zadania w Banku Ochrony

Środowiska SA


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XIII/58/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





